BILAN

ACTIF
PLACEMENTS
BANQUE
RESULTAT
REGUL ACTIF

PASSIF

REPORT & NOUVEAU
RESULTAT

REGUL PASSIF

COMPTE DE RESULTAT

PRODUITS
COTISATIONS
AUTRES PRODUITS

PRODUITS DES PLACEMENTS
REFICTT

CHARGES
DEPENSES DE FONCTIONNEMENT
EXCEDENT

PLUS VALUES LATENTES
PLACEMENT

VALEUR FIN D’ANNEE
RESULTAT ILATENT

1993

1993

1993

89467,51
45314,32
42803,19
0,00
1350,00

90206 ,41
70313,96
19892, 45

0,00

26385,20
24450,00

193%,20
0,00

26385, 20
6492,75
19892,45

45314,32
46916 ,20
1601,68



ETAT DE SYNTHESE DES COTISATIONS

ASSOCIATION FLAINOISE

Cotisations année 1993

Nombre de cotisants : 163

Montant total des cotisations : 24450,00 francs
Cotisations année 94 au 21/02/94 )

Nombre de cotissants : 67

Montant total des cotisations : 10000,00 francs
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